社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300B 6區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿 0933-789543
電子郵件信箱：lions300b6@gmail.com
網址：http://www.300b6.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 113年 8月 05日
發文字號：聖字第 1130010027號
附件：

主旨：召開本區第 2次理事、監事會議，敬請準時出席為荷。

說明：

   一、時間：8月 19 日（星期一）下午 2時 30分報到，

    下午 3時開理事會。下午 3時開監事會。

   二、地點：風采宴會館(新竹市中正路 245 號 6樓)

   三、為使理監事功能發揮最大功效，務必出席會議，若有未經請假二次以

       上未出席理監事會議者，依本區章程附則第八條辦理，敬請見諒。

       第八條：當選本區各屆理事之獅友，依照人民團體法之規定，未經請

                假二次以上未出席理事會議者，自動喪失理事資格，由候

                補理事依序遞補足額，以便推展會務，監事亦同。

   四、請全體理監事務必準時出席開會，以免影響其他會議預定時間。

正本：常務理事、理事
      常務監事、監事
      內政部
副本：行政團隊

理事長(總監)

常 務 監 事